МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» а.УЛЯП

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

385326, Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Уляп, ул. Мукова, 67

тел. 8/87778/5-71-35, E-mail:uljap9@mail.ru        ИНН 0102002430

ПРИКАЗ № 396 «а»

МБОУ «СОШ№9» а. Уляп

04.11.2022 г.

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «СОШ № 9» а.Уляп и дорожной карты по реализации

мероприятий»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РА от 21.02.2022

г № 373 « Об утверждении дорожной карты по внедрению системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в Республике Адыгея.»

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рассмотреть и утвердить на заседании педагогического совета положение о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 9» а.Уляп и

и дорожную карту по реализации мероприятий.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор  школы                                                       Хаджуов А.Д.

		2022-11-25T12:32:48+0300
	ХАДЖУОВ АЗАМАТ ДЖУМАЛЬДИНОВИЧ